Gabinete do r eit

on

PREFEiTURA DT

IO FoIle
Muni cipa 1

paI, em 18 de dezembro de

XAXIM
PORlÀRrÀ N" . t43r/2o23.

Dá ReEoçáo e nova ].otação a servidor (a) DuniciPa]. ê dá
outlas providências

o Prefeito Municipal de xaxim - Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuiÇões legais e de conformidade com o Inciso
vI do Àrtigo 66 da Lei orgânj-ca Munic.ipali Lei N" 1729, de 26 de dezembro de
1994 e suas alteraçõesi Lei Complementar N" 081, de 20 de julho de 2011 e

suas a.IteraÇÕesi Lei Complenentar N" 128, de 28 de novembro de 2013 e suas
alteraÇões e Edital 01A/2023, de 06 de novembro de 2a23 e com bâse na
declaraÇão de esco.Lha emitida pela SMEC, datada de 09 de dezembro de 2023'

RESOLVE:

Art. 1o Conceder a servidora municipal ÀJ'INE PEREIRÀ'

matricula 9760, ocupante do carqo de Professora (EducaÇâo Infantil-), na
SC,

com carga horária de 20 (vinte) horas semanais, remoção da EB'í Nêusa Maasolini
(Municipalizada) e EE['Í Ceci.lia l'teitel€a Turrro Vespêltino, ficando lotada a

artir de 01 de fevereiro de 2024, no CEIM Dou Bos

Secretaria Municipal de EducaÇão e Cultura, deste municipio de xaxim

p

Art. 2o Eicam r ga a

2023 .

Comun.ique-se, Publique-se e

I t

egistra-se.

.".rLyá{,rrarerli
cerente drcestáo de

soccof
Pessoal

Resp. Pela Publ.

Nome:

RUA RUr BARBOSA, No 347 t FONE (49) 33s3-a2OO I CNPI A2,A54,67íJ1 oool-3o / cEP 89a25-OOO

Turno !,íatutino '

/sposiçoes em contrário.

No. publ. ?.jtr / »)3_
Data da Publ,trA/1Ylmz
Data saída ,lE /rL-/@L